附件5（此模板仅供参考）
四川技能大赛-2023年四川省文物行业职业

技能大赛参赛作品证明

大赛组委会：

本单位职工        （姓名）报名参加“四川技能大赛--四川省文物行业职业技能大赛”，其提供的修复作品视频，系该同志独立完成。

特此证明。

XXXXX（单位签章）

2023年10月XX日

四川技能大赛-2023年四川省文物行业职业技能

大赛参赛作品诚信承诺书
本人系                                  （单位）工作人员，现参加四川技能大赛-2023年四川省文物行业职业技能大赛。

本人郑重承诺：所提供的个人信息和报名材料、修复作品视频或照片，系本人独立完成，均真实、准确、有效。如有伪造、冒用、复制等弄虚作假行为，自愿按有关规定接受处理。

承诺人：

                                 2023年 月  日

    说明：

1.诚信承诺书必须由申报人本人签名，不得代签。

- 20 -